2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2020 года 			№ 768 		г. Белореченск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 13 января 2020 года № 8
«Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Белореченский район
на 2020 год»

[bookmark: _GoBack]На основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 13 января 2020 года № 8 «Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Белореченский район на 2020 год».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко Д.Ю.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Белореченский район Семейкина С.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Белореченский район
А.Н. Шаповалов